
SMLOUVA O PRANÍ PRÁDLA

Vyšší odborná Škola a střední Škola Boskovice,
příspěvková organizace
Hybešova 53
680 01 Boskovice
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
Tel.: 511 123 101
Email: s
jednající: Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy
dále jen ,, odběratel " na straně jedné

a

Jitka Čepová
prádelna NOELL,
Karla Sedláka 1236/18
784 01 Litovel
IČ : 08772312
DIČ : CZ7053185315

Email: pradelnanoell@gmail.com
jednající : Jitka Čepová
dále jen ,, dodavatel " na straně druhé

uzavírají podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., Občanský zákon, ve znění
pozdějších předpisů tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí odběrateli praní prádla v počtu dodaném odbčratelem.
Prádlo bude odebráno dle dohody s odběratelem ve stanovený den svozu prádla a to 1 x
týdnč na smluveném odběrném místě a po vyprání předáno na stejném místě osobě
povčřenC odběratelem k převzetí. Po telefonické domluvě předem je možné se domluvit na
změně. Kontaktní osoba pro manipulaci s prádlem

2. Evidcnce

Odběratel při předávání Špinavého prádla k němu dodá i jeho jmenovitý seznam, kde uvede
druh a počet kusů prádla k pran("



3. Cena a fakturace

Cena za praní prádla se řídí platným ceníkem (příloha Č.1). Služby budou fakturovány na
konci kalendářního měsíce se splatností 21 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura včetně
přílohy Vám bude zaslána emailem. Platbu upřednostňujeme převodem na bankovní účet.

4. Smluvní pokuty

Dojde-li k prodlení s plněním peněžitého závazku, zaplatí odběratel dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý týden prodlení.

5. Další ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou l (jeden) měsíc od
doručení výpovědi, nebo dohodou.

Obě strany se zavazují vzájemně se informovat o změnách. které nastanou nebo nastaly,
které jsou důležité pro realizaci práv této smlouvy.

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem l. 6. 2022

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží odběratel a druhé
dodavatel.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno
a příslušnými právními předpisy ČR.

a
p

Hybeš E

ředitel školy

jinak. řídí se právní poměry z ní vyplývající

':':.' PdjSDELNA NO LL

Za dodavatele

Boskovice dne 17. 5. 2022



Příloha Č.1

CENÍK praní prádla 2022

Druh prádla: Cena v Kč bez DPH:

přikrývka 28.00
Polštář 21,00
Prostěradlo 26,00
Osuška 20,00
Ručník 18,00
Hadr 15,00
Utěrka 15,00
přikrývka-výplň 120,00
polštář-výplň 80,00
Ochrana matrace 100,00
Přehoz na postel (jednu) 80,00
Ubrus malý do 2m2 22,00
Ubrus velký 26,00
Pracovní kalhoty do pasu 32,00
Pracovní kalhoty s laclem 36,00
Triko krátký rukáv 20,00
Triko dlouhý rukáv 24,00
Mikina 40,00
Vesta fleecová 38,00
Zástěra/plášt' 32,00
Deka 65,00
Záclona/m2 28,00
Závěs/m2 , 32,00
Silné znečištění 250,00
Přepravné/svoz 100,00



Lze rozŠířit i o praní jiných druhů prádla.


